关于 2025 年 1 月、2 月主题党日安排的通知

各二级党组织：

根据《2024 年党支部组织生活安排指导意见》和有关工作

要求，现就 2025 年 1 月、2 月主题党日安排通知如下：

一、1 月主题党日安排

（一）主题

自觉规范网络言行，带头传播网络正能量

（二）时间

1 月 10 日（星期五）前

（三）主要安排

1.学习《党员在网络空间发挥作用责任清单》《党员网络行

为“20 条红线”》；

2.观看《中国共产党纪律处分条例》解读微视频第 26 集：

如何理解对在网络空间有不当言行的处分规定；

3.结合学习，组织党员就“如何规范网络空间言行，积极主

动在网络空间发挥作用”，开展交流研讨；

4.政治仪式：为相关党员同志过政治生日或为新入党同志举

行入党宣誓仪式。

二、2 月主题党日安排

1.时间：2 月 28 日（星期五）前

2.要求：结合实际自定主题，组织党员交流寒假期间学习收

获和实践感悟，研讨党支部 2025 年工作计划。

三、工作要求

1.各二级党组织要加强工作部署和精准指导，全面掌握党支

部 1 月、2 月主题党日活动开展情况。

2.各党支部要结合党员实际，对 1 月、2 月主题党日活动进

行合理安排、精心设计，确保党员学习教育不断线，及时将 1 月、

2 月主题党日活动安排报所在二级党组织备案。

党委组织部

2025 年 1 月 3 日